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日 本 B
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K-2 男 子

ジュリー
技術代表

主審
扇1審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前原 力

上村 辰也
富沢 雄一郎
滝沢 一彦

田村 康大
綿貫 福太郎
島倉 拓郎
松浦 匠太郎

男子 スーパーG

公式成績表

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

[新潟]  スター ト地点
[新潟]  フィニッシュ地点
[新潟]  標高差

全長
ホモログーションNo.

上越 国際大回転 コース

635m
380m
255m
l195m

SA」25-GS-47/97

[新潟 ]

旗門数   30(25)  スター ト時間   13:04
天候    くもり   雪質    ミディアム
スタ‐ 卜/フ ィニッシユ気温     10℃ /12℃

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

法政三中
塩沢中学校
南牧中学校
南牧中学校
山日中学校
守門中学校
湯沢中学校
日本工業大駒場中学校
五十沢中学校
湯沢中学校
守門中学校
十 日町中学校
湯沢中学校
湯沢中学校
六日町中学校

F=1050
時 間  レース

ポイ ン ト

57.29    000
57.39     1.83
57.42    2.38
57.49    3.67
58.15    15.76
58.77   27.13
58.97   3079
59.66   43.44
59.69   43.99
59.71    44.35
5979   45.82
59.83   46.55
59.88   47.47
59.91   4802

1:00.06   5077

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

135  3009305
137  3011293
134  3010593
133  3010594
131  3011363
139  3011269
153  3011292
136  3011465
141  3012385
145  3011287
143  3011270
146  3011247
142  3011533
144  3011291
140  3011433

宮崎 尚太朗
小林 拓磨
中島 岡1流
今井 駿
高橋 詠
佐々木 天海
田代 空
頼光 大河
岡村 和馬
高橋 海人
大平 悠馬
桶谷 洸太
堀越 大河
高橋 将道
高橋 秀冶

神奈川
新潟
長野
長野
岩手
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

201303-19/上 越国際スキー場/新潟 0195           SGM8/  1

DATA PROCESSING by S E

た 月アオキ業子店
みどりや 大津商店

TIMING by S E I K(D



全 日本 B級グ気
第3口Snow覆

ャT軒「Cup
SG競 奉

K-2 男子

躍謝立 スタート   コード
No       No

16  132  3010637
17  138  3011273
18  147  3011268
19  149  3011285
20  152  3012390
21  151  3013032
22  154  3012391
23  150  3011286
24  155  3013621

DID NOT START

DID NOT FINISH
148  3014386

DISQUALIFIED

仁神 隆志
小野塚 岳人
横山 海翔
前原 玄
内田 雄人
小宮山 彩斗
古川 魁人
林 拓海
出羽 忍

林 海琉

所 属 名

南ヶ丘中学校
松之山中学校
守門中学校
湯沢中学校
妙高中学
小千谷中学校
妙高中学
湯沢中学校
高根中学校

塩沢中学校

F=1050
時  間  レース

ポイ ン ト

1:00.09   51.32
1:0054   5957
1:01.51    77.34
1:0177   82_11
1:02.34   92.56
1:03.52  114.18
1:05.56  15157
1:06.71   172.65
1:08.37  20307

競技者
氏名 県 名

東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
山梨

0

1

新潟

0

技術代表 前原 力

2013-03-19/上越国際スキー場/新潟

脚 И6 筑 魚 力
0195           SGM8/

DATA PROCESSING by S E

お 月アオキ業子店
みどりや 大津商店

TIMING by S E I KO



日本 B鉄グ気
第 3

葛轟ξ
°T野「Cup全

嘔
Ｓ

K-2 男子

フィニッシュ時の上位 10名

男子 スーパーG
ペナルティーポイン ト計算表

雌罰立 スタート   コード

No       No

l  135  3009305
2  137  3011298
3  134  3010593
4  133  3010594
5  131  3011363
6  139  3011269
7  153  3011292
8  136  3011465
9  141  3012385
10  145  3011287

宮崎 尚太朗
小林 拓磨
中島 岡1流
今井 駿
高橋 詠
佐々木 天海
田代 空
頼光 大河
岡村 和馬
高橋 海人

競技者
氏名

SA」
ポイ ン ト

375.62

287.09
305.06
315.30

上位 5
ポイ ン ト

250.00

250.00
250.00
250.00

レー ス

ポイ ン ト

0.00

2.38
3.67
15.76

県 名  所 属 名

神奈川  法政二中      2
新潟   塩沢中学校      2
長野   南牧中学校     2
長野  南牧中学校     2
岩手   山目中学校     2
新潟   守門中学校     2
新潟   湯沢中学校      1
東京   日本工業大駒場中学校 2

新潟   五十沢中学校     2
新潟   湯沢中学校      2 250.00 44.35

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

3  134  3010593
4  133  3010594
5  131  3011363
16  132  3010637
1  135  3009305

県 名  所 属 名

長野   南牧中学校
長野  南牧中学校
岩手   山目中学校
東京   南ヶ丘中学校
神奈川  法政三中

競技者
氏名

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

中島 岡1流
今井 駿
高橋 詠
仁神 隆志
宮崎 尚太朗

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

250.00
250.00
250,00
250.00
250.00

1250.00
1250.00

66.16

243.384

243.38
243.38
32.30

250.00
243.38

2

2

2

2

2

晰湘И6  前 魚 カ技術代表 前原 力

2013-03-19/上 越国際スキー場/新潟 0195 SGM9/  1
DATA PROCESSING by S E

ネ 月アオキ来子店
みどりや 大津商店

TIMING by S E I KO


